



# Årsmelding 2018 - Heme dine

## 1 Melding fra styret i Heme dine

### 1.1. Styret i Heme dine 2018 har bestått av:

Leder: Sigrid Stubsveen (2018-2020)  
Nestleder: Solveig Brække Hauknes (2018-2020)  
Kasserer: Rune Andersen (2018-2019)

### 1.2. Styrearbeid

Styret har hatt 5 styremøter gjennom hele året. Mye kommunikasjon har også foregått via e-post, SMS og Messenger. Dokumenter har vært lagret og delt i Dropbox og Google Disk. Det har i tillegg vært holdt flere arbeidsmøter der kun deler av styret eller medvirkende produsenter, samarbeidspartnere eller andre i tilknytning til festival og sommerleir har deltatt. Årsmøtet ble avholdt 01.02.2018 i Oslo med fire deltakere.

### 1.3. Informasjon

Informasjon utad har foregått via egen Facebookside ([facebook.com/hemedine](https://facebook.com/hemedine)), nettside ([hemedine.no](https://hemedine.no)), Instagramprofil ([instagram.com/heme\\_dine](https://instagram.com/heme_dine)), Snapchatprofil ([snapchat.com/add/hemedine](https://snapchat.com/add/hemedine)) og e-post ([hemedinefestival@gmail.com](mailto:hemedinefestival@gmail.com) / [info@hemedine.no](mailto:info@hemedine.no)).

I tillegg har det blitt produsert diverse trykt materiell som flyere, plakater, program mm. Foreningen, festivalen og sommerleiren har fått noe omtale i media og merket en større oppmerksomhet innad i folkemusikkmiljøet og i Hedmark generelt.

### 1.4. Medlemstall

Heme dine er vedtatt å være en lukket forening der medlemmer kan votes inn ved enstemmighet. Under årsmøtet i 2018 ble 1 nytt medlem votert inn. I 2018 hadde foreningen totalt 10 medlemmer. Det var fortsatt ingen kontingent.

### 1.5. Medlemskap i andre organisasjoner

Heme dine er knyttet til FolkOrg sitt nettverk for arrangører og medlem av Norske Konsertarrangører.



## 1.6. Synlighet og representasjon

### 1.6.1. Representantskapsmøte for Stiftinga for folkemusikk og folkedans 14.03.18 i Oslo

Sigrd Stubsveen deltok på møtet på Riksscenen. Solveig Brekke Hauknes var også tilstede, men representerte ikke Heme dine.

### 1.6.2. Seminar i teknisk festivalproduksjon 09.05.18 i Oslo

Musikkutstysrordningen arrangerte seminar om teknisk festivalproduksjon i forbindelse med sin nye bok om det samme emnet. Sigrd og Gaute Stubsveen deltok på seminaret på Parkteatret i Oslo.

### 1.6.3. Volumfestivalen 23.06.18 i Elverum

Per Jørgen Høye, Sigrd Stubsveen og Solveig Brekke Hauknes deltok på Volumfestivalen med egen Heme dine-stand på Rådhusplassen lørdag formiddag med mål om å synliggjøre Heme dine og for å få en tettere dialog med Volumfestivalen.

### 1.6.4. Landskappleiken 27.06-01.07.18 i Trysil

Heme dine fikk særdeles god synlighet på Landskappleiken som ble arrangert i Trysil i månedsskiftet juni/juli med eget banner både på ute- og inneområdet, flyere på borda og annonse i kappleiksavisa.

### 1.6.5. Folkelarm 08.-11.11.18 i Oslo

Sigrd Stubsveen, Solveig Brekke Hauknes og Rune Andersen representerte Heme dine på bransjetreffet på Riksscenen i Oslo ved å delvis være med på konserter og seminarer i tillegg til å bygge et større nettverk blant artister og andre arrangører. Sigrd deltok også her på arrangørnettverksmøte med FolkOrg.

### 1.6.6. Årets folkemusikkarrangør - nominert for 2.gang

Heme dine ble for andre året på rad nominert til prisen Årets folkemusikkarrangør som deles ut av FolkOrg. Det var Hege Nylund som hadde sendt inn nominasjonen. Heme dine fikk ikke prisen denne gangen heller, men var tilstede under utdelingen på Riksscenen 10.november. Prisen gikk til TradSession. Trondheim Folk var også nominert.



### 1.6.7. Kurs i bedre tilgjengelighet 13.11.18 i Oslo

I november fikk Sigrid Stubsveen, Per Jørgen Høye og Solveig Brekke Hauknes et kurs gjennom Norske konsertarrangører i "Bedre tilgjengelighet" med Berit Vordal. Kurset var starten på en del av et prosjekt som Heme dine har sagt ja til å være med i der vi skal synliggjøre og forbedre tilgjengeligheten på våre arrangement. Dette arbeidet skal jobbes mer med fremover.

## 1.7. Arrangement

Under følger en kort oppsummering av Heme dines arrangementer i 2018. Mer utdypende informasjon finnes i arrangementsrapportene som styret og arrangementsstaben har tilgang til. Medlemmer kan få tilgang ved forespørsel til styret.

### 1.7.1. Tjuvstart på Riksscenen i Oslo

Heme dine hadde kick-off, også kalt "Tjuvstart", i Oslo 5.-6.mai 2018.

Lørdag 5.mai var det heldagsprogram i samarbeid med Riksscenen i Oslo med dansekurs for voksne og barn, arkivdykk, kanopadling i Akerselva, botanisk vandring, sang, dans, bål, lokal mat og buskspell utenfor Riksscenen. På kvelden var det konserter, dansefest, tenning av nying og bjønndanstevling. Rundt regnet var det ca. 70 personer på kveldsarrangementet.

Søndagsprogrammet bestod av dagen-der-på-tur i Oslomarka der ca. 10 personer deltok.

#### **Medvirkende på Tjuvstart:**

Engern sanglag, Engerdalsringen, Fra de mollstemte skoger, Anders Lillebo trio, Martin Myhr, Jan Wesenberg, Per Jørgen Høye, Inga Myhr, Sigrid Stubsveen, Bjørn Kåre Odde, Ole Nilssen, Østerdølenes spellmannslag, Lundgubben, Øyvind Kvile, Landskappleiken i Trysil, Per Jørgen Høye.

### 1.7.2. Sommerleir

Heme dines sommerleir ble arrangert 19.-22.juli og hadde i 2018 deltakerrekord med hele 32 påmeldte barn og unge som fikk ta del i kurs, oppleve konserter, spille konsert, spille til dans, danse og oppleve friluftslivet. Else Myhr hadde hovedansvar for sommerleiren.

32 barn og unge i alderen 8-18 år deltok på sommerleiren. 20 valgte hovedvekt på dans, mens 12 valgte hovedvekt på spill. I år var deltakerne på spillkurset fordelt på instrumentene fele, fløyte, gitar og slagverk. Av deltakerne kom 10 fra Drevsjø statlige mottak for asylsøkere, 10 fra Engerdal, 6 fra Trysil, 2 fra Vågå, 2 Svartskog, 1 fra Drøbak og 1 fra Ås. Alle som deltok på sommerleiren hadde flere felles aktiviteter. Blant annet teaterworkshop hvor de lekte ulike teaterleker, sangworkshop hvor de lærte lokale viser, workshop i fræment instrument hvor de fikk bli kjent med hardingfela, humleverksted, badetur, orientering, ei



felles danseøkt og middagsdans hvor de både spilte til dans og danset. Søndag avsluttet vi kurset med en konsert ute på utescena.

Med støtte fra UDI fikk vi muligheten til å legge bedre til rette for at barn i asylmottak fikk mulighet til å ta del i sommerleiren, og vi håper at dette kan være med på å bidra i integreringen. Med denne støtten fikk flere barn mulighet til å være med på lik linje med alle andre, og deres foreldre fikk mulighet til å komme på festivalen og oppleve avslutningskonserten søndagen.

#### **Instruktører på sommerleiren:**

Martin Follstad, Pär Kunze, Vegar Vårdal, Simon Hesselberg Løvald, Inga Myhr, Jon Brodal, Per Jørgen Høye, Ådne Messel Nafstad, Kopparleden Teaterlag.

### 1.7.3. Heme dine

Festivalen Heme dine ble arrangert for tredje gang 20.-22.juli 2018 på Lillerøåsen i Engerdal.

Arrangementet ble planlagt og gjennomført med følgende personer i ledelsen: Sigrid Stubsveen, Solveig Brekke Hauknes, Rune Andersen, Gaute Stubsveen, Per Jørgen Høye og Else Myhr.

Med en økning i publikumstallet og svært gode kulturelle opplevelser og friluftstilbud, er vi fornøyde med årets resultat. Vi oppnår målene om å formidle lokal kultur og tradisjon, gi tilbud om friluftaktivitet, tilbud til barn og unge og generelt skape en trivselsfestival med kunst og kultur av høy kvalitet.

Offisiell åpning for festivalen var fredag 20.juli. Noen av postene på programmet har etter hvert blitt tradisjon, og Drikkevisekurset med Margrete Nordmoen er et av disse. Også Arkivdykk (tidligere kalt "Spellemannsmøte") har blitt et fast punkt på programmet, i år ledet av Inga Myhr som fortalte om og viste arkivfilmer av dansere fra tradisjonsområdet Engerdal og Trysil. Slik får vi muligheten til å dykke dypt inn i tradisjonskunnskap og formidlet dette til publikum. Etter arkivdykk fulgte et populært drop-in-kurs i runnom.

Nytt av året var at vi samarbeidet med Kopparleden Teaterlag som hadde ølsmakeforestillingen "Bismak av blod" torsdag og fredag i Bakkfjøset. Kopparleden hadde og teaterworkshop med sommerleirdeltakerne. Samarbeid med det lokale DNT sørget for Heme dine-tur i forkant av festivalen, en arrangert dagstur som ender på festivalområdet før åpning av festivalen. DNT arrangerte også tur dagtid lørdag.

Friluftstilbudet fikk generelt et løft der vi arrangerte turer før og under festivalen, botanisk vandring, humleverksted og kanokurs. Det planlagte kurset i laging og tenning av nying måtte dessverre utgå pga. bålforbudet i denne perioden.

Lørdag kveld fikk vi til et variert kulturelt program med mer og mindre kjente artister med god kvalitet og som nådde fram til vårt varierte publikum. Vi synes det er særlig gøy å invitere publikum selv til å bli med på scena, og gjennom programposten "Åpen scene" og



“Bjørndanstevlig” fikk de mulighet til dette. Disse ble veldig populære poster på programmet i.

Søndag formiddag ble festivalen avsluttet med frokostkonsert hvor enkelte festivalartister deltar med innslag på en mer intim konsert inne i et stappfullt fjøs. Etter frokostkonserten holdt sommerleiren sin avslutningskonsert.

Vi er glade for å kunne samarbeide med lokale aktører innen mat- og drikkesalg. Anne på Landet sørget for å servere lokalmat, og Jon Bakken (eier av festivalområdet) for salg av drikke. Også i år samarbeidet vi med lokal leverandør av lydteknikk, Arild Rønes.

#### 1.7.4. Internfest for venner av Heme dine 16.11.18

Fredag 16.november inviterte vi utvalgte artister, frivillige, samarbeidspartnere og andre venner av Heme dine til en internfest på Rodeløkka i Oslo. Dette var en kveld for å være sosiale men også for å bygge videre på gode ideer til Heme dine i fremtiden. Her fikk vi mange gode innspill til videre utvikling av våre arrangementer og konsepter. Det var ca. 12 personer til stede på arrangementet.

*Oslo, 14.01.19*

*For styret i Heme dine*

*Solveig Brekke Hauknes (sign.)*